“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº 006/2018

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que verifique junto ao setor

competente a possibilidade de realizar a reforma e pintura em todo prédio da
Creche Romilda Amelia Vicheti Beltram, bem como também na Escola “João
Batista da Rocha Correa” que ficam no Distrito de Santa Cruz da Estrela.

Justificativa

A execução desses trabalhos nas referidas unidades escolares

proporcionará melhor qualidade as nossas crianças, assim como aos

professores e funcionários.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de fevereiro de 2018.

___________

Vereador Lucas Comin Loureiro

Presidente